[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2022  № 391/48
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 26.10.2017 №377/41 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Уставом городского округа Лотошино, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области

1. р е ш и л:

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 26.10.2017 №377/41 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино в сети интернет.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                          И.О. Круль

Глава городского округа

Лотошино                                                                                          Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам – 20 экз., Комитету по управлению имуществом, редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.